
bryllupstalehjalp.dk

Kære Camilla og Mikkel, kære alle

Jeg er Mikkels mor, og i aften taler jeg også på vegne af hans far.
Vi har elsket at se, hvordan Camilla er blevet en helt naturlig del af familien.

Mikkel, du mødte Camilla i løbeklubben, hvor du – som du selv har indrømmet –
mest løb efter hende og lod som om, du kunne holde tempoet.
Det  viste  sig  at  være  en  fin  generalprøve  på  kærlighed:  intervaller,  dyb
vejrtrækning og at lære at tale i hele sætninger, mens man er forpustet.
Det  lykkedes  alligevel  at  få  sagt:  “Skal  vi  ses  ved  søerne?”  –  og  så  kom  den
første date.

Siden gik det stærkt på den gode måde.
Efter 18 måneder sagde I “Aarhus, here we come”, og vi opdagede, at Mikkel er
opfindsom med en skruetrækker,  mens Camilla  er  den,  der  ved,  hvornår boret
faktisk skal slukkes.
Forlovelsen i Rom var så romantisk, at selv vejret græd af glæde – og I sagde ja i
regnen.
Og  i  år  fik  I  nøglerne  til  jeres  første  lejlighed.  Vi  har  allerede  set  Mikkels
prototype på et krydderi-tårn, og Camilla, du havde naturligvis en farvekode til
etiketterne klar på minuttet.

Som par er I så tydelige i jeres hverdagsting:
Jeres  madudfordringer  –  hvor  Mikkel  “opfandt”  røget  lasagne  ved  et  uheld,  og
Camilla alligevel fik den til at smage som en sejr.
Halvmaraton-træningen,  hvor  Camilla  sætter  tempoet,  og  Mikkel  finder
snackruten.
Og  brætspilsaftenerne,  hvor  Camilla  holder  styr  på  pointene,  og  Mikkel  sørger
for, at alle griner – også dem, der taber.



Camilla, du er energisk, omsorgsfuld og altid punktlig – den slags menneske, der
både kommer fem minutter før og når at spørge, om andre mangler noget.
Mikkel,  du  er  madglad,  idérig  og  den,  der  kan  få  et  helt  rum  til  at  føle  sig
hjemme på tre sætninger.

I to får hinanden til at blive lidt bedre hver dag.
Mere modige, mere tålmodige – og vigtigst: mere jer selv.

Så, kære gæster, må jeg bede jer løfte jeres glas.
For Camilla og Mikkel:  Må jeres hjem altid dufte lidt  af  basilikum og nybrygget
kaffe,  må jeres  løbeture  ende med grin,  og  må kalenderen  altid  have  plads  til
spontane regnvejrskys.

Skål for jer begge!
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